



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
CNPJ: 48.883.652/0001-48

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000206/2024

Pregão Eletrônico Nº 000056/2023

Processo: 012558 / 2023

Termo Nº 000206/2024

Empresa: J G DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 44.534.927/0001-87

Endereço: RUA Atílio Vivácqua Vieira, 62 - Centro - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033272	ASSENTO SANITÁRIO simples branco, conforme termo de referência.	UND	130	16,5000	2.145,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00032386	BROCA DE VIDIA CONCRETO 12 MM conforme termo de referência.	UND	030	6,9900	209,700

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00032386	BROCA DE VIDIA CONCRETO 12 MM conforme termo de referência.	UND	030	6,9900	209,700

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00032636	BROXA RETANGULAR FIO SINTÉTICO com cabo e suporte plástico 180x75mm, conforme termo de referência.	UND	100	4,5000	450,000

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

062	00032612	CAIXA PLÁSTICA DE EMBUTIR 4X2 RETANGULAR produzida em plástico polipropileno com saídas de 1/2 e 3/4, comprimento(mm): 99 largura(mm): 57 altura(mm): 52. marca de referência: tigre, amanco, arcos.	UND	030	0,5900	17,700
conforme termo de referência.						

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00032612	CAIXA PLÁSTICA DE EMBUTIR 4X2 RETANGULAR produzida em plástico polipropileno com saídas de 1/2 e 3/4, comprimento(mm): 99 largura(mm): 57 altura(mm): 52. marca de referência: tigre, amanco, arcos.	UND	570	0,5900	336,300
conforme termo de referência.						

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00033283	CAP SOLDAVEL DE 20 MM pvc. conforme termo de referência.	UND	050	0,4800	24,000
088	00033279	DISJUNTOR C63 MONOFASICO BRANCO 127V conforme termo de referência.	UND	200	6,5900	1.318,000
099	00033253	FÉCHADURA interna para banheiro inox com chave interna. conforme termo de referência.	UND	180	27,0000	4.860,000
111	00033274	JOELHO 90° PARA ESGOTO 40X40MM PVC conforme termo de referência.	UND	100	0,7500	75,000
120	00033256	LAMPADA DE LED 12w -110v. conforme termo de referência.	UND	1000	2,9900	2.990,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
148	00026895	OLEO 02 TEMPOS 50/1, 8017 H 500ML	UND	050	27,8900	1.394,500
194	00032389	REJUNTO EPOX bicomponente cor cinza platina. marca de referencia: eliane ligamx gold ou similar.	KG	150	49,9000	7.485,000
						21.514,90

J G DISTRIBUIDORA
LTDA:44534927000187

Assinado de forma digital por J G
DISTRIBUIDORA
LTDA:44534927000187
Dados: 2024.05.14 14:33:16 -03'00'

EVANDRO RIBEIRO
BARBOSA DA
SILVA:12528045719

Assinado de forma digital por
EVANDRO RIBEIRO BARBOSA DA
SILVA:12528045719
Dados: 2024.05.14 14:33:28 -03'00'

